
SANACE ZDIVA- RycHtE - účrnl.lĚ - TRvALE

Referenční číslo:

Typ výrobku:

číslo šarže:

Účel použití:

Výrobce:

Teplotn í stá lost/odol nost:

skladování:

Třída hořlavin:

Biologická odbouratelnost:

zvláštní vlastnosti:

Jednoduché zpracování

B2

není biologicky odbouratelný

Číslo systému:

Místo oznámení:

Evropské technické posouzení:

popis uýrobku:

základní surovina: Polyacrylat

Absorbce vody: cca. 1509 vody na 1gram koncentrátu, po 3 min. se woří řetězová reakce

WetBRlCK gel

prohlášení o vlastnostech

1509

wet-1150

Lzo42o76

nosné zdivo, příčky

Air QC KG

Suekerhook ].5

Coesfeld 48653

3

zkušební laboratoř

není relevantní

0až40"C

36 měsíců
(v tmavé a suché místnosti v neotevřeném originálním balení)

Reaguje v kontaktu s vodou, trvale blokuje tlakovou vodu

Tlačí se automaticky ve směru průniku vody a zůstává trvale aktivní

Blokuje průnik podzemní vody, přizpůsobuje se všem typům okolí

Stálost kvality a prohlášení o vlastnostech je zajišťováno kontrolou kvality při sériové v,ýrobě.

Výrobce je zodpovědný za stálost vlastností výrobku a za vystavení tohoto prohlášení o vlastnostech.

Podepsáno dovozcem

BAUTECHNOLOGY a.s.

Jméno/funkce: lng. Jan Gebauer - člen správní rady

Místo/datum vystavení: P raha L,7,2O23

BAUTECHNOLOGY a.s.
Hartigova 19131120,130 OO Praha 3
19. 05938147 DlČ: CZO5138147

+420 724 878 800
utechnology,cz

Razítko, podpis

BAUTECHNOLOGY a.s.
Hartigova 1913/720,130 00 Praha 3, IČ05938147

info@wetbrick.cz
www.wetbrick.cz


